APROVADO
& dlMtlMit

Uh g)5EmEstado do Rio de Janeiro
Câmara ^ í

rrcsioi
Indicação N2 0114/95 Em 21 de Novembro de 1995

SOLICITA AO EXMQ SENHOR PREFEITO MUNICIPAL A PAVIMENTAÇÃO DO
TRECHO DA RUA RONDONIA.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a pavimentação do trecho da Rua
Rondonia que já encontra-se plenamente habitada: Rua esta
localizada no Bairro Praia do Siqueira. }

,%■

SALA DAS SESSÕES, 21 de Novembroyáe 1995.

Milton Roberto PeVeira/de Souza
Vereadqr - I Autor

!'■

JUSTIFICATIVA

A pavimentação de uma Rua é sempre
na qualidade de vida da comunidade, aléfn
valorização de seus imóveis e do Bairro^"^

(de melhoria
'romover ade

SALA DAS SESSÕES, 21 de Novembro de/1995.

<QiMilton Roberto
Vereado:

ràira
Auto

Souza

Ref. a 21/11/95. ®gc